002 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES, ABRE PRAZO PARA RECURSO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS,  no uso legal de

suas atribuições, através da Secretaria de Obras e da comissão designada pela Portaria nº

283/2025, para o Processo Seletivo, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados

abaixo:

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIP. RODOVIÁRIOS:

1. ANDERSON RAMOS DA SILVA;

2. DAVI DOMINGOS PANSERA;

3. GELSON DALA GIACOMASSA;

4. ZELVIR ANTONIO MIORANZA.

1.  Fica aberto o PRAZO para eventual INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS quanto a

fase de inscrições, NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2025, ATÉ AS 17H00MIN, o qual

deverá ser protocolado na sede da Prefeitura Municipal, Av. Kaingang, 292, centro,

na Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor de Departamento

Pessoal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 04 DE AGOSTO DE 2025.

MARCIO CAPRINI,

    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan,

Secretário Municipal de Administração.